景区采风合作协议
甲方:中华少年作家网（www.snzj.org）

单位全称：中华少年作家学会
电话：0717-6911566    6909489     地址：湖北省宜昌市解放路52号A座15楼
联系人：黄若静  手机：18972545833  QQ：791541679   E-mail：791541679@qq.com
乙方（景区名称）：________________________________
单位全称：__________________________________

电话：___________传真：_____________地址：_________________________________

联系人：________手机：____________QQ：________E-mail：______________________
甲、乙双方就《中华少年作家采访证》和景区合作事宜，本着平等互利的原则，达成以下协议：
一、甲方权利和义务
1、甲方网站免费为乙方进行景区各种活动推广，乙方有此需求时，须提前将推广内容发至甲方电子邮箱。
2、甲方会员可提供景区文字或摄影作品给乙方，乙方须在甲方会员离开景区前现场要求其提供。
二、乙方权利和义务
1、甲方持证会员进入乙方景区，乙方给予_________________优惠；甲方组织团队采风进入乙方景区，乙方给予_________________优惠。
2、乙方可制作“中华少年作家创作基地”的牌匾挂放到乙方大门，由甲方提供牌匾设计源文件。（可选）
三、双方的合作时间
三年为一合作周期，从____年____月___日  至  ____年____月____日止，每满一周期后，双方如无异议，默认续约三年。
    未尽事宜，双方通过协商解决。
甲方：（盖公章）                             乙方：（盖公章）
甲方代表签章：                              乙方代表签章：
签约时间：_____年___月___日                 签约时间：_____年 ___月___日
附录说明：
中华少年作家（www.snzj.org）持证会员，随身携带有《中华少年作家采访证》，拥有《中华少年作家会员证》，有中华少年作家开具的书面介绍信，随身戴有“中华少年作家采访帽”。